27 jan

24 feb

30 mar

27 apr

25 maj

Gubbroran

Varen 2020
Mandagar vanligtvis kl. 10-12, Landsjokyrkan

Biets ar. Wernersson i Lekeryd

Fiskladan i Berghem

Vi gor bjorkvispar. Ta med sekator

Utflykt. Avfard klockan 09.00

Fika 20 kr/gang
Behallningen gar till SKUT/ACT

Vid fragor, kontakta:
Tomas Eklund 0739-390112

Valkommen!
Svenska kyrkan =g

SKARSTAD OLMSTAD
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